СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

22.09.2010                                                                                                     № 85/10
О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества Собинского района
       Рассмотрев представление главы Собинского района и письмо директора МОУ ДОД «Собинская детская музыкальная школа», руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственности района,  Совет народных депутатов р е ш и л:
1.Передать в безвозмездное пользование муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Собинская детская музыкальная школа» помещение /каб.№25/ общей площадью 8,79 кв.м,  расположенное в здании муниципального общеобразовательного учреждения Асерховской средней общеобразовательной школой Собинского района по адресу: пос.Асерхово, ул.Школьная, д.7, для музыкальных занятий учащихся школы.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Собинского района от 28.05.2009 №62/5 «О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Собинского района».
3.Комитету по управлению имуществом района заключить договор безвозмездного пользования имуществом с МОУ ДОД «Собинская детская музыкальная школа».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                Глава района
народных  депутатов
                             Л.В.Потапова                                                             В.Ю.Аникин